
 GM-SN-I.7125.14.2021                                                                                                                                           Tablica ogłoszeń – ul. Wieniawska 14, VII p.

PREZYDENT MIASTA LUBLIN

działając  na  podstawie  §  12  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.  U.  z 2014 r.,  poz.  1490 z późn.  zm.)  podaje do publicznej  wiadomości informację
o wyniku ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż garażu nr 14 o powierzchni 16,50 m2 stanowiącego przedmiot spółdzielczego
własnościowego prawa do lokalu Gminy Lublin,  wchodzącego do zespołu  garażowego GD,  położonego w Lublinie  przy  ul.  Edwarda
Dembowskiego 15 (obr. 14 – Kalinowszczyzna, ark. 10, dz. nr 31/10) przeprowadzonego w dniu 28 października 2021 roku

Lp Rodzaj
przetargu

Data i miejsce
przeprowadzenia

przetargu

Położenie 
i oznaczenie

nieruchomości

Liczba osób
dopuszczonych

do przetargu

Liczba osób
niedopuszczonych

do przetargu

Cena 
wywoławcza 

Cena
wylicytowana

Nabywca
nieruchomości

1. ustny przetarg
nieograniczony

28 października
2021 roku, 

Lublin,
ul. Wieniawska 14,

Wydział
Gospodarowania
Mieniem Urzędu
Miasta Lublin, 
VII piętro p.701

Garaż nr 14 
o pow. 16,50 m2

stanowiący
spółdzielcze

własnościowe prawo
do lokalu Gminy

Lublin, wchodzącego
do zespołu

garażowego GD,
położonego

w Lublinie przy
ul. Edwarda

Dembowskiego 15
(obr. 14 –

Kalinowszczyzna,
ark. 10, dz. 31/10)

KW
LU1I/00119743/5

2 - 40 000,00 zł 
brutto

Zwolnienie 
z podatku VAT 
na podstawie
art. 43 ust. 1 
pkt 10 w zw. 
z art. 2 pkt 14

ustawy 
z dnia 11 marca

2004 roku 
o podatku 

od towarów 
i usług (Dz. U.
z 2021 r., poz.

685 z późn. zm.)

48 600,00
brutto

Zwolnienie 
z podatku VAT 
na podstawie
art. 43 ust. 1 
pkt 10 w zw. 
z art. 2 pkt 14

ustawy 
z dnia 11 marca

2004 roku 
o podatku 

od towarów 
i usług (Dz. U.
z 2021 r., poz.

685 z późn.
zm.)

Pani 
Aleksandra
Ostapiuk

 
Terminy publikacji wyniku: od dnia 5 listopada 2021 r. do dnia 12 listopada 2021 r. 

Nr dokumentu Mdok:  125924/10/2021 


